to defend, protect. Note the previous word indefensum used

adverbially of the fields of the district. For its meaning as

exacting a tax for protection, see Annales Monastici (R. S.),

iii. 241.
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Ego vero et heredes mei .... Hiis testibus domino
Ricardo de Cletern, domino Johanne de Langliver, dom-
ino Roberto de Lamplogh, domino Johanne de Camberton,
domino Elya, tunc ballivo de Egremond, domino Rogero,

persona de Wirkinton, Roberto de Bramthwait, Nicholao

de Moreceby. Michaele de Haverington, Michaele de

eadem, clerico de Clifton, Ada filio Dene, et aliis.*

345. Carta Johannis filii Ade de Whitgift de
TERRIS IN StAYNBURN.

SciANT .... quod ego, Johannes filius Ade de Whit-

gift,^ dedi .... rehgiosis viris, dominis meis, Johanni
de Gilhng,^ abbati monasterii beate Marie, Eboraci, et

ejusdem loci conventui quinque tofta et quatuor bovatas

terre cum omnibus suis pertinenciis in villa de Stainburn

que fuit de feodo dictorum abbatis et conventus, domin-

orum meorum, sine ullo retenemento michi et heredibus

meis. Habenda .... cum communi pastura et cum
omnibus libertatibus .... ad predicta tofta et quatuor
bovatas terre infra villam de Staynburn et extra qualiter-

cumque pertinentibus .... Faciendo inde capitalibus
dominis feodi servicia inde debita et consueta. Et ego

vero, Johannes filius Ade predictus, et heredes mei ....
Hiis testibus dominis Gilberto de Culwen, Johanne de

Havermgton, Ricardo de Cleter, militibus, Roberto de

Bampton, Johanne de Eglesfeld, Roberto de Harrays,
Waltero de Plumland, Thoma de Louthir, et aliis.

*

Roger de Seleby, parson of Workington, taken with Elyas,
bailiff of Egremont, give the date of the deed about 1258, or a

Uttle earlier.

346. ^ Adam de Whitgift had been a landowner in Stainburn

(No. 108).
- John de Gilling, sometime prior of Wetheral, was abbot of

St. Mary, York, from 1303 to 1313 (Dugdale, Mon., iii. 538, 581).

This deed is about the same date as the two which follow, viz.,

2 January, 1308-9.
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346. LiTERA J[OHANNIS] DE WiTTEGIFT DE ATTORNATQ

DE SEISINA DE TERRIS IN StAYNBURN.

Universis .... quod ego, Johannes filius Ade de

Whitgift, facio et constituo dilectos michi in Christo

magistrum Willelmum de Bampton vel Ranulphum de

Osmunderlaw, attornatos meos et eomm alterum per

se et pono loco meo ad tradendam .... seisinam

plenam religiosis viris, abbati et conventui monasterii

beate Marie, Eboraci, vel eorum procuratori sen attornato,